Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 
(LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació 

a) El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de 

dos-cents setze mil sis-cents quaranta euros amb tretze cèntims (216.640,13 €), IVA 
inclòs, desglossat d’acord amb el següent detall: 

LOTS Pressupost (IVA 
exclòs) 

IVA 21% Pressupost 
IVA inclòs 

LOT 1  170.699,14  € 35.846,81  € 206.545,95  € 

LOT 2 8.342,30 €   1.751,88 € 10.094,18 €   

TOTAL  179.041,44 €  37.598,69 € 216.640,13 €

[...]

El preu consignat és indiscutible, no 
admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 
l’art. 100 i concordants de la LCSP. 

a.2) El pressupost base de licitació del LOT 2 de la contractació es fixa en la quantitat 
biennal de deu mil noranta-quatre euros amb divuit cèntims (10.094,18 €), IVA inclòs, 
desglossat d’acord amb el següent detall: 

CONCEPTES 
Pressupost (IVA 

exclòs) 
IVA 21% 

Pressupost 

IVA inclòs 

PART FIXA LOT 2 4.744,20 € 996,28 € 5.740,48 € 

PART VARIABLE LOT 2 3.598,10 € 755,60 € 4.353,70 € 

TOTAL LOT 2 8.342,30 € 1.751,88 € 10.094,18 €